YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Donemi

- FONU TANITICI BILGILER
A FONUN ADI:

B. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
€. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (L)

£ KATILMA PAYI SAYISI

F. FONUN KURULUS TARIH:
G. FONUN SURESI:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILERi

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

CAYLIK KATILMA PAY FIYATI ARTIS ORANI:

C.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI

GZEL SEKTOR TAHVIL

GZEL SEKTOR FINANSMAN BONOSU

A
F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:
Hisse

Gzel Borglanma Araglan Devir Hizi
Kamu Borglanma Araclar Devir Hizi :
Kira Sertifikalar Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hiz
Altin Devir Hizi

Varant Devir Hiz

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADES:
HKATILMA PAYI IHRC. NAKIT GIRISLERI
1 KATILMA PAY1 /ADE. NAKIT GIKISLARI:
J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

1II-FON PORTFOY DEGERi TABLOSU

B.BORGLANMA ARAGLARI

B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
HVIL

TRSARCL42610

TRSYKFK62618
Toplam

BONO
FINANSMAN BONOSU
4

Toplam
GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARAC

Ara Grup Toplami

B.2.KAMU SEKTGRU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO
TRB110326T12
Toplam

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)

01/06/2025 ve 30/06/2025

GARANTI PORTFOY OZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
100,000,000.00
1,119,167,773.80
676,312,453

27/05/2024
SURESiZ

T
1654809

1598933

3.49%

23.48%

57.18%

21,722,107.01
134,476,626.02

Ihraggr kurum

ARGELIK AS.
CARREFOURSA CARREFOUR SABANCI
CARREFOURSA CARREFOUR SABANCI
GELIK MOTOR TICARET

COCA-COLA IGECEK A'S.
COCA-COLA ICECEK A.S.
COCA-COLA IGECEK AS.
COCA-COLA ICECEK A.S.
COCA-COLA ICECEK A'S.
COCA-COLA ICECEK A.S.
COCA-COLA ICECEK A'S.
COCA-COLA ICECEK A.S.
COCA-COLA ICECEK AS.
DEVA HOLDING A'S.
ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT
ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT
ENERJISA ENERJI AS

ENERJISA ENERII AS

ENERJISA ENERJI AS

ENERJISA ENERII AS

ENERJISA ENERJI AS

ENERJISA ENERII AS

ENERJISA ENERJI AS

ENERJISA ENERII AS

KOG FIAT KREDI FINANSMAN AS.

KOG FIAT KREDI FINANSMAN A S.
LDRTURIZM A,

MAVI GIYiM SANAYi VE TICARET A
MAVI GIYiM SANAYI VE TICARET A
OPET PETROLCULUK A S,

OTOKOG OTOMOTIV TiC.

0TOKOG OTOMOTIV TiC.

OTOKAR OTOMOTIV VE SAVUNMA SAN
TURKIYE SISE VE CAM FABRIKALAR
TURKIYE SISE VE CAM FABRIKALAR
TURKIYE SISE VE CAM FABRIKALAR
TURKIYE SISE VE CAM FABRIKALAR
TURKIYE SISE VE CAM FABRIKALAR
TURKIYE SISE VE CAM FABRIKALAR

TAT GIDA SANAYi A 5.

TEB FINANSMAN A.S,

TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERi
‘TUPRAS-TURKIVE PETROL RAFINER]
TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERi

T. VAKIFLAR BANKAS|

T. VAKIFLAR BANKAS!

AG ANADOLU GRUBU HOLDING A.
AG ANADOLU GRUBU HOLDING A
YAPI KREDI FINANSAL KIRALAMA

AZTEK TEKNOLOJI URUNLERI TICAR
BILKOM BILISIM HIZMETLERi A.S.
DOGAN TREND OTOMOTIV TICARET H
DUNYA VARLIK YONETIM A S.
DUNYA VARLIK YONETIM A.S.
ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT
ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT
ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT
FASDAT GIDA DAGITIM SANAYi VE
GARANTI FiLO YONETIM

IS FINANSAL KIRALAMA

S FINANSAL KIRALAMA

IS FINANSAL KIRALAMA

S GAYRIMENKUL Y.0.

IS GAYRIMENKUL Y.0.

S GAYRIMENKUL Y.0.

IS GAYRIMENKUL Y.0.

S GAYRIMENKUL Y.0.

IS GAYRIMENKUL Y.0.

IS GAYRIMENKUL Y.0.

S YATIRIM MENKUL

KAREL ELEKTRONIK SANAYi VE TiC

OSMANLI YATIRIM MENKUL DEGERLE
FINANS BANK A.S.

FINANS BANK AS.

TURKNET ILETISIM HIZMETLERI A.
VAKIF FAKTORING A.S.

YAPI KREDI FAKTORING

AG ANADOLU GRUBU HOLDING A 5.

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

Vade

06.04.2026
13.08.2025
13.08.2025
07.04.2026
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
10.08.2026
15102025
15102025
10.02.2027
03.03.2027
17.07.2025
25.09.2025
25.09.2025
25.09.2025
25.09.2025
25.09.2025
25.09.2025
25.09.2025
25.09.2025
13.08.2025
02.12.2025
02.12.2025
02.12.2025
02.12.2025
02.12.2025
02.12.2025
01.08.2025
01.09.2025
01.09.2025
27.02.2026
10.09.2025
10.09.2025
07.10.2025
22.04.2026
22.04.2026
20.10.2025
07.10.2025
07.10.2025
07.10.2025
07.10.2025
13.05.2026
13.05.2026
26.02.2027
23.09.2025
20.07.2026
20.07.2026
20.07.2026
14.09.2029
14.09.2029
06.08.2026
06.08.2026
08.06.2026

02.07.2025
29.07.2025
10.03.2026
14.08.2025
14.08.2025
16.02.2026
16.02.2026
16.02.2026
31.10.2025
19.02.2026
03.07.2025
03.07.2025
03.07.2025
10.07.2025
10.07.2025
10.07.2025
10.07.2025
10.07.2025
10.07.2025
10.07.2025
04.08.2025
06.03.2026
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
07.07.2025
01.08.2025
15.08.2025
05.11.2025
04.08.2025
31.07.2025
11022026

11.03.2026

ISIN Kodu

TRSARCL42610

TRSYKFK62618

TRFAZTK72514

TRFYAZI22612

TRB110326T12

Nom.

Oran

Faiz Odeme Say.

B AR A AR AR A AR EEE AN SRR AR AR PP NN NN NN WE SRS E SR SR EEREEEREEESEEE DS

PCOrROOROOOCRORAESAEBEEEEEES LB ESESS SR

Nomimal Deger

8,000,000.00
20,000,000.00
12,500,000.00
12,400,000.00
9,550,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
25,000,000.00
10,000,000.00
£,500,000.00
5,000,000.00
4,000,000.00
15,000,000.00
630,000.00
5,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
10,710,000.00
3,000,000.00
3,000,000.00
10,000,000.00
2,000,000.00
5,000,000.00
4,000,000.00
7,000,000.00
3,000,000.00
1,500,000.00
3,160,000.00
260,000.00
2,610,000.00
10,000,000.00
3,160,000.00
1,260,000.00
20,000,000.00
16,920,000.00
4,230,000.00
6,300,000.00
3,000,000.00
920,000.00
25,000,000.00
10,000,000.00
5,000,000.00
5,000,000.00
4,000,000.00
15,000,000.00
21,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
2,500,000.00
6,000,000.00
10,000,000.00
6,000,000.00
30,000,000.00
14,000,000.00
15,000,000.00
2,490,000.00
12,000,000.00
15,000,000.00
4,750,000.00
529,350,000.00

5,000,000.00
20,000,000.00
10,000,000.00
3,750,000.00
£,500,000.00
5,000,000.00
10,000,000.00
20,000,000.00
11,000,000.00
22,000,000.00
280,000.00
4,000,000.00
1,710,000.00
560,000.00
£,000,000.00
4,000,000.00
2,500,000.00
28,750,000.00
20,000,000.00
11,750,000.00
7,000,000.00
17,000,000.00
6,500,000.00
9,700,000.00
1,500,000.00
500,000.00
10,000,000.00
30,000,000.00
19,000,000.00
13,000,000.00
5,000,000.00
16,000,000.00
332,000,000.00

861,350,000.00

15,000,000.00
15,000,000.00

Bi

ARyt

103.55 06.05.2025
115.94 18.12.2024
120.07 17.01.2025
100 07.03.2025
99.87 19.11.2024
99.75 22.11.2024.
99.75 22.11.2024
99.76 26.11.2024.
100.56 24.03.2025
100.74 10.04.2025
100.55 16.05.2025
10051 27.05.2025
10051 27.05.2025
100 12.08.2024
99.92 03.04.2025
106.22 27.05.2025
100.12 13.05.2025
108.04 13.05.2025
108.27 26.06.2025
99.81 08.11.2024.
99.81 15.11.2024.
99.81 15.11.2024.
99.95 19.11.2024
99.95 19.11.2024.
99.82 13.05.2025
100.12 26.06.2025
100.12 26.06.2025
102.03 27.05.2025
99.77 14112024
99.78 15.11.2024.
99.78 15.11.2024.
99.93 26.11.2024.
99.93 26.11.2024
99.93 26.11.2024.
100.12 24.01.2025
108.86 24.10.2024
11146 15.11.2024
100 27.02.2025
99.87 22.05.2025
99.87 22.05.2025
99.84 22112024
100.89 02.05.2025
100.89 02.05.2025
103.66 22.05.2025
100.97 24.10.2024
100.88 22.11.2024
101.05 16.01.2025
110.3 18.06.2025
99.98 08.11.2024.
100.48 13.05.2025
107.14 02.05.2025
114.23 16.01.2025
100 23.07.2024
103.08 26.11.2024
103.08 26.11.2024
111.86 23.06.2025
11211 25.06.2025
100 08.08.2024
10152 22112024
105.97 22.11.2024

100 08.01.2025
100 31.01.2025
100 11.03.2025
99.81 03.04.2025
99.86 28.04.2025
104.94 10.04.2025
104.94 10.04.2025
100.12 23.05.2025
100 24.06.2025
99.97 16.05.2025
100.74 26.07.2024
100.74 26.07.2024
98.97 13.03.2025
101.23 16.08.2024
101.23 16.08.2024
101.23 16.08.2024
99.94 11.10.2024.
10183 15.11.2024
101.83 15.11.2024
10234 26.11.2024
95.15 26.06.2025
100 07.03.2025
8078 03.01.2025
93.87 09.05.2025
93.87 09.05.2025
100.91 02.08.2024
87.29 21.03.2025
94.86 27.06.2025
100 30.06.2025
87.02 21.03.2025
87.18 21.03.2025

107,61 02.05.2025

74.91 12.06.2025

0.00%

©0 0000000000000 00000000000000000000000000000000000000000000G0

©0 0000000000000 00000000000000000

©0 0000000000000 00000000000000000000000000000000000000000000G0

©0 0000000000000 00000000000000000

11078

77.99

SatinA.Tar. Igiskt. Oran BorsaSzlsNo Repo TmntTut Ginlik B. Deg  Toplam Deger

8,863,123.06
29,104,650.50
18,190,406.56
12,597,386.83
9,689,362.28
10,145,929.09
10,145,929.09
25,364,822.73
10,145,929.09
8,624,039.73
5,072,964.55
4,058,371.64
15,218,893.64
672,368.40
5,542,385.01
11,084,770.02
10,673,568.93
10,320,646.75
11,661,461.28
3,022,422.57
3,022,422.57
10,074,741.91
2,014,948.38
5,037,370.96
4,029,896.76
7,052,319.34
3,022,422.57
1,593,245.12
3,282,476.04
270,077.14
2,711,159.01
10,387,582.42
3,282,476.04
1,308,835.38
24,062,211.40
24,095,957.28
6,023,989.32
6,574,051.46
3,008,852.24
950,314.69
27,726,498.13
10,868,569.38
5,434,284.69
5,428,754.77
4,478,528.52
16,794,481.94
23,512,274.71
11,196,321.29
10,652,998.15
2,663,249.54
6,248,917.76
13,751,587.27
6,585,073.19
32,925,365.94
15,365,170.77
16,931,548.77
2,810,637.10
12,931,001.70
16,163,752.13
4,843,577.39
589,407,374.92

6,143,409.54
23,438,783.95
10,230,732.88
3,989,139.00
9,042,048.40
5277,373.64
10,554,747.28
21,109,494.56
11,095,749.46
22,904,424.59
315,329.03
4,504,70037
1,925,759.41
624,995.74
8,928,510.55
4,464,255.27
2,790,159.55
32,086,834.78
22,321,27637
13,113,749.87
6,760,697.25
17,548,712.76
6,500,000.00
9,700,000.00
1,500,000.00
563,528.47
9,688,125.74
28,584,024.39
19,025,321.20
12,555,580.60
4,849,091.26
17,055,236.88
349,191,792.79

938,599,167.71

11,699,486.00
11,699,486.00

Grup%

37.22%

98.77%

100.00%
100.00%

Toplam%

83.71%

1.04%
1.04%



GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
Ara Grup Toplami

Ana Grup Toplami
CKIRA SERTIFIKALARI

VIOP SATIM OPSIYONU

BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TRT210427T18
Toplam

REPO.

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
MEVDUAT

VADELI

VADELI

Toplam

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU

GAYRIMENKUL SERTIFIKASI

Ana Grup Toplami
FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+)

D. DIGER VARLIKLAR (+)
£.BORGLAR (1)

FON TOPLAM DEGERI

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Aciklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Pay:
370.04.200-Brokerage Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg.
370.06.000-5aklama Giderleri
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri

TOPLAM

VI GEGEN AY iCINDE
RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETT( VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN AGIKLAMALAR

Agiklama

VII- PORTFGYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIIl- ITFALAR

TRFTEBF62518

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- GDUNC ISLEMLER]
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
XIl- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih
02.06.2025
03.06.2025
04.06.2025
05.06.2025
10.06.2025
11.06.2025
12.06.2025
13.06.2025
16.06.2025
17.06.2025
18.06.2025
19.06.2025
20.06.2025
23.06.2025
24.06.2025
25.06.2025
26.06.2025
27.06.2025
30.06.2025

T GARANTI BANKASI A.S.
T GARANTI BANKASI A.S.

Tutari (TL)

Tutar (TL)

Nominal (TL)

Thraggi Kurum

Itfa Tarihi
11.06.25
13.06.25
17.06.25
24.06.25
24.06.25
27.06.25

Thraggi Kurum

Menkul Kiymet

Pay Alisi

01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025

01.07.2025
01.07.2025

1,121,200,720.46
10,103.36
5,605,520.40 0.50%

0

100.18%

7,648,570.42 0.68%

1,119,167,773.80

1,795,382.20

71,808.29

1,961,205.97

satis Tarihi

Nominal (TL)
25,000,000.00
37,000,000.00
20,000,000.00
66,000,000.00

8,850,000.00
18,050,000.00

Al Tarihi-G.D.Tarihi
Islem-Vade Tarihi
10,000,000,000.00
Pay Satisi
616,558.00 126,314.00
523,500.00 179,383.00
2,941,483.00 318,830.00
32,110,002.00 1,246,894.00
12,355.00 147,388.00
27,552,646.00 161,116.00
113,636.00 2,639,546.00
728,761.00 177,646.00
44,946.00 98,351.00
7,786,376.00 1,366,427.00
2,036,143.00 182,874.00
655,459.00 33,378.00
351,824.00 933,377.00
64,634.00 1,643,481.00
2,394,705.00 779,651.00
739,92000 1,013,763.00
2,543,250.00 2,083,513.00
1,585,371.00 154,336.00
456,610.00 50,218.00

TRT040832T18

TRT210427T18

VADELI
VADELI

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

Alis Fiyati

1652908

22.50%
47.10%

Satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

sats Fiyati

1.647177
1.652908

cococoo

Dolagimdaki Pay  Dolasim Orani

745,743,892.00
745,399,775.00
742,777,122.00
711,914,014.00
712,049,047.00
684,657,517.00
687,183,427.00
686,632,312.00
686,685,717.00
680,265,768.00
678,412,499.00
677,790,418.00
678,371,971.00
679,950,818.00
678,335,764.00
678,609,607.00
678,149,870.00
676,718,845.00
676,312,453.00

15,000,000.00
876,350,000.00

30,038,654.79
20,025,769.86
10,012,887.67
70,090,156.16
10,012,890.41
140,180,358.89

18,235,616.44
12,486,091.42
30,721,707.86

170,902,066.75
1,047,252,066.75

745TL
7437L
712U
712U
685TL
687TL
687TL
687TL
68TL
678TL
678 TL
678TL
68TL
678TL
679TL
678TL
677TL
676 TL

235.08 30.06.2025
594.58 30.06.2025
1,074.40 30.06.2025
166.61 30.06.2025
235.43 30.06.2025

16,000,000.00 03.03.2025
12,470,000.00 30.06.2025

Pay Doviz Kodu

0.00%
0.00%

12,761,120.00
3,363,710.00
930,750.00
42,012,170.00
4,247,455.00

oo

11,699,486.00

1.23%

1.04%

950,298,653.71 100.00%  84.76%

30,038,654.79
20,025,769.86
10,012,887.67
70,090,156.16
10,012,890.41
140,180,358.89

18,235,616.44
12,486,091.42
30,721,707.86

170,902,066.75
1,121,200,720.46

17.58%

100.00%

15.24%



